MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Análise e Aprovação de Projetos

 EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Guarapari, por meio da Secretaria Municipal
de Análise e Aprovação de Projetos de Guarapari, tem a honra de
convidar Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública para
apresentar e debater junto à sociedade guarapariense o EIV – Estudo
de Impacto de Vizinhança, do empreendimento CONDOMÍNIO
RESIDENCIAL PRAIA DA CERCA, de propriedade da Lazer
Guarapari SPE Ltda, tendo como incorporador Praia da Cerca
Empreendimentos Ltda, a ser implantado na Rua Brasília, em um
Terreno constituído pelas Glebas B, C e D, no lugar denominado Morro
da Pescaria, Guarapari – ES, através do processo administrativo nº
15728/2020.

A audiência será realizada no dia 22 de setembro de 2020, às 18:00H,
NO HOTEL PORTO DO SOL, PRAIA DO MORRO/ GUARAPARI, E
DEVIDO A PANDEMIA DA COVID-19, NA QUAL DEVERÃO SER
EVITADAS AGLOMERAÇÕES, SERÁ TRANSMITIDA PELO CANAL
http://bit.ly/YoutubeMetron, ONDE OS OUVINTES PODERÃO
FORMULAR SEUS QUESTIONAMENTOS SOBRE O
EMPREENDIMENTO E SERÃO RESPONDIDOS DURANTE A
APRESENTAÇÃO.

Todo o material, projetos e documentos sobre o referido
empreendimento, bem como do Estudo de Impacto de Vizinhança -
EIV, encontram-se à disposição para consulta e cópia de todos os
cidadãos Guarapariense na SEMAP (Rua Santana do Iapó, nº240, 2º
andar, bairro Muquiçaba, Guarapari das 12 às 17 horas, nos dias úteis),
porém no momento essa consulta deverá ser feita de maneira
digital, para evitar contato físico.